П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2018 г. г.Ставрополь №420

О внесении изменений в пункты 6 и 10 Положения о хозяйственном управле
нии аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденного постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 22 января 2007 г. № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункты 6
и 10 Положения о хозяйственном управлении аппарата Правительства Став
ропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставрополь
ского края от 22 января 2007 г. № 18 «Об утверждении Положения о хозяй
ственном управлении аппарата Правительства Ставропольского края»
(с изменением, внесенным постановлением Губернатора Ставропольского
края от 03 марта 2014 г. № 89).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Губернатор
Ставропольсю В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

Явлением Губернатора
авропольского края
декабря 2018 г. № 420

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункты 6 и 10 Положения о хозяйственном управлении
аппарата Правительства Ставропольского края

1. В пункте 6:
1.1. В подпункте «4» слова «формирует фонд сувенирной продукции»

заменить словами «печатной и иной полиграфической продукцией».
1.2. Подпункт «8» изложить в следующей редакции:
«8) обеспечивает осуществление Правительством Ставропольского

края функций государственного заказчика при осуществлении контроля за
исполнением поставщиками (подрядчиками, исполнителями) условий госу
дарственных контрактов, заключенных Правительством Ставропольского
края для обеспечения государственных нужд Ставропольского края по во
просам, отнесенным к компетенции управления;».

1.3. Подпункт «9» изложить в следующей редакции:
«9) организует пропускной режим совместно с сотрудниками, осу

ществляющими охрану здания Правительства Ставропольского края, в соот
ветствии с требованиями Порядка пропуска в здание Правительства Ставро
польского края и на территорию двора, утвержденного приказом руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края от 10 апреля 2001 г.
№ 41;».

1.4. Подпункт «10» изложить в следующей редакции:
«10) организует общественное питание в аппарате Правительства Став

ропольского края;».
1.5. Дополнить подпунктом «101» следующего содержания:
«10') организует обслуживание общекраевых мероприятий, официаль

ных приемов, делегаций (включая иностранные) и отдельных лиц, прибыва
ющих в Ставропольский край с деловым визитом, носящим официальный ха
рактер, и участвующих в переговорах, проводимых Губернатором Ставро
польского края, Правительством Ставропольского края, в том числе обеспе
чение питанием;».

2. Абзац второй пункта 10 изложить в следующей редакции:
«Начальник управления находится в непосредственном подчинении

руководителя аппарата Правительства Ставропольского края.».